
Dražíme půdu v internetové aukci

KONTAKT:
David Kratochvíl
dk@chenen.cz
+420733151505

www.investicevaukci.cz

OKRES BENEŠOV
DIVIŠOV U BENEŠOVA
vlastnický podíl 1/1
Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území
Divišov u Benešova, okres Benešov, kraj Středočeský o
celkové výměře 4.794 m2. Jedná se o pozemek ve
výlučném vlastnictví parc. č. 1130/4 zapsaný na LV 761.
Pozemek se dle platného územního plánu nachází v
plochách VF – plochy výroby a skladování - fotovoltaické
elektrárny. Situovaní pozemků je ve velice dobré pozici
vůči obci a směru jejího rozvoje, pozemky mají investiční
potenciál do budoucna. Pokud Vás tato investiční
příležitost zaujala, doporučuji se podívat i na
prodej dalších pozemků ve stejné lokalitě, které nabízíme.
Při nákupu pozemků je nutné počítat navíc se sazbou
DPH ve výši 21%, která není součástí ceny. V případě
zájmu mne neváhejte kontaktovat. tel.: 733 151 505 mail:
dk@chenen.cz David Kratochvíl Stáhněte si informační
materiály k pozemkům v odkazu níže.

4 794 m²
celková výměra

300 Kč
vyvolávací cena za m²

1 438 000 Kč
celková vyvolávací cena

NABÍZENÉ POZEMKY:

parcela číslo 1130/4 zapsaná na LV číslo 761, 4794 m2

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberLV.aspx
https://www.divisov.cz/uzemni-plan/
https://www.investicevaukci.cz/aukce/investicni-prilezitost-divisov-u-benesova/
https://www.investicevaukci.cz/kontakt/
https://www.investicevaukci.cz/kontakt/
https://www.investicevaukci.cz/
mailto:dk@chenen.cz
https://www.investicevaukci.cz/

